
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) PLOCAN

+ Órgano de contratación de la entidad Director del Consorcio

b) Dependencia que tramita el expediente Consorcio PLOCAN

c)   Número de expediente L- CSU- PA-4/2016

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// licitaciones.plocan.eu

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

b) Descripción  El objeto del contrato será la adquisición de dos 
trampas de sedimento para fondeos 
oceanográficos de larga duración. 

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 38290000 - Instrumentos y aparatos de geodesia, 
hidrografía, oceanografía e hidrología

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 12-07-2016
B.O.C.: 01-01-1970
B.O.E.: 13-07-2016

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 88.000,00 €.  IVA/ IGIC ( 7% ).  Importe total 94.160,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 07-09-2016

Referencia en el perfil: PLOCAN/2016/000009   Fecha de publicación: 7 Septiembre de 2016

  

  
Telde, 7 de septiembre de 2016.

Director de PLOCAN.

http://licitaciones.plocan.eu/perfildecontratante/
http://licitaciones.plocan.eu/perfildecontratante/
http://licitaciones.plocan.eu/perfildecontratante/


b) Contratista Grafinta, S.A.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 87.990,00 €.  IVA/ IGIC 
( 7% ).  Importe total 94.149,30 €.

 

Referencia en el perfil: PLOCAN/2016/000009   Fecha de publicación: 7 Septiembre de 2016

  

  
Telde, 7 de septiembre de 2016.

Director de PLOCAN.


